令和５年度花見川区連協『第４回理事会』報告書

下記のとおり報告します。

会議名 令和５年度花見川区町内自治会連絡協議会「第４回理事会」

日 時 令和５年１０月６日（金）１５：００～１５：３０

場 所 花見川区役所２階 ２－４会議室

出席者 内田会長、金子会長、亀井会長、芝宮会長、須田会長、田岡会長、寺﨑会長、中村会長、早坂会長

事務局 塩谷課長、太和田課長補佐、髙橋主査

１ 議  題

（１）令和５年度区連協要望事項について（回答）

（２）令和５年度研修事業について

２ 会議内容

（１） 令和５年度区連協要望事項の回答について

・事務局より要望事項の回答について報告した。

（２）令和５年度研修事業について

・事務局より、研修事業の概要を説明し、以下のとおり決定した。

①視察場所は千葉市内とし、千葉市役所新庁舎、千葉市消防局消防指令センターを予定。

②視察時期は、１１月１４日・１６日のいずれかを予定。

 ③研修参加者の名簿を１０月２０日（金）までの提出を依頼した。

（２）その他。

①区連協運営補助金の交付について

 ・８月１６日に支払い手続きを完了した旨、報告した。

②地区連交付金について

・８月２５日に支払い手続きを完了した旨、報告した。